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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 선진 식품산업 환경 조성
단위: 식품안전관리 (단위:천원)

환경위생과 22,806,006 21,967,532 838,474

국 8,576,117 8,446,117 130,000

균 893,720 893,720 0

기 237,952 237,952 0

도 2,716,261 2,752,641 △36,380

시 10,381,956 9,637,102 744,854

선진 식품산업 환경 조성 979,484 974,084 5,400

국 207,167 207,167 0

도 99,336 97,716 1,620

시 672,981 669,201 3,780

식품안전관리 599,434 594,034 5,400

국 188,167 188,167 0

도 90,576 88,956 1,620

시 320,691 316,911 3,780

안전한외식환경조성 72,900 67,500 5,400

도 21,870 20,250 1,620

시 51,030 47,250 3,780

301 일반보전금 72,900 67,500 5,400

도 21,870 20,250 1,620

시 51,030 47,250 3,780

14 기타보상금 72,900 67,500 5,400

□ 안전한 외식환경조성
72,900 67,500 5,400

도 21,870 20,250 1,620

시 51,030 47,250 3,780

청정한 대기 환경 조성 13,884,200 13,862,200 22,000

국 7,636,450 7,506,450 130,000

기 181,000 181,000 0

도 2,089,085 2,127,085 △38,000

시 3,977,665 4,047,665 △70,000

대기환경 개선 13,386,010 13,364,010 22,000

국 7,636,450 7,506,450 130,000

도 2,034,785 2,072,785 △38,000

시 3,714,775 3,784,775 △70,000

전기자동차보급(보조) 9,565,000 9,543,000 22,000

국 5,755,000 5,625,000 130,000

도 1,518,800 1,556,800 △38,000

시 2,291,200 2,361,200 △70,000

402 민간자본이전 9,503,400 9,481,400 22,000

국 5,717,400 5,587,400 130,000

도 1,509,200 1,547,200 △38,000

시 2,276,800 2,346,800 △70,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,503,400 9,481,400 22,000

경정 72,900,000원
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부서: 환경위생과
정책: 청정한 대기 환경 조성
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

□ 전기자동차 보급(민간부문)
9,503,400 9,481,400 22,000

국 5,717,400 5,587,400 130,000

도 1,509,200 1,547,200 △38,000

시 2,276,800 2,346,800 △70,000

재무활동(환경위생과) 2,129,793 1,318,719 811,074

보전지출 1,124,873 313,799 811,074

보전지출(국도비) 1,124,873 313,799 811,074

802 반환금기타 1,124,873 313,799 811,074

01 국고보조금반환금 883,509 241,153 642,356

□ 2022 슬레이트처리지원사업 잔액 및 이자
218,546 218,544 2

□ 2019년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 이자 81 0 81

□ 2020년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 집행잔액 639,221 0 639,221

□ 2020년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 이자 2,875 0 2,875

□ 2022년도 위생용품 안전관리 기반강화 사업
집행잔액 175 0 175

□ 2022년도 위생용품 안전관리 기반강화 사업
이자 2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 241,364 72,646 168,718

□ 2019년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 이자 20 0 20

□ 2020년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 집행잔액 167,837 0 167,837

□ 2020년 소규모 사업장 방지시설 설치지원
사업 이자 733 0 733

□ 2022년도 위생용품 안전관리 기반강화 사업
집행잔액 53 0 53

□ 2022년도 위생용품 안전관리 기반강화 사업
이자 1 0 1

□ 2022년 야생동식물보호사업 집행잔액
72 0 72

□ 2022년 야생동식물보호사업 이자
2 0 2

경정 9,503,400,000원

218,545,790원

81,000원

639,221,000원

2,875,000원

174,540원

1,400원

20,000원

167,837,000원

733,000원

52,370원

420원

71,030원

1,250원


